



Shoot Happens ApS

Esromgade 15, 1.2.
2200 København N
CVR-nr. 29415978

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Christian Lytsen Juliussen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shoot Happens ApS
Esromgade 15, 1.2.
2200 København N

CVR-nr.: 29415978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Lytsen Juliussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive film- og produktionsvirksomhed samt andre dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 177 t.kr. mod et overskud på 342 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle situation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 1.607.694 | 1.621.547 |
| Personaleomkostninger | 2 | (1.366.776) | (1.293.052) |
| Af- og nedskrivninger | | 0 | (5.960) |
| Driftsresultat | | 240.918 | 322.535 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.208 | 50.012 |
| Andre finansielle omkostninger | | (10.185) | (50.747) |
| Resultat før skat | | 233.941 | 321.800 |
| Skat af årets resultat | 3 | (57.420) | 20.524 |
| Årets resultat | | 176.521 | 342.324 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat | | (323.479) | 342.324 |
| Resultatdisponering | | 176.521 | 342.324 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.875.712 | 1.368.342 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 104.825 | 425.800 |
| Udskudt skat | | 4.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 3.244 | 177.513 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 46.436 | 51.025 |
| Tilgodehavender | | 2.034.217 | 2.022.680 |
| Likvide beholdninger | | 508.811 | 32.071 |
| Omsætningsaktiver | | 2.543.028 | 2.054.751 |
| Aktiver | | 2.543.028 | 2.054.751 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 135.000 | 135.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 13.681 | 337.160 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital | | 648.681 | 472.160 |
| Udskudt skat | | 0 | 2.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 2.000 |
| Bankgæld | | 4.637 | 214.812 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 434.087 | 745.406 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 400 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 400 |
| Skyldig skat | | 0 | 32.708 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 63.420 | 0 |
| Anden gæld | 4 | 1.391.803 | 587.265 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.894.347 | 1.580.591 |
| Gældsforpligtelser | | 1.894.347 | 1.580.591 |
| Passiver | | 2.543.028 | 2.054.751 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 135.000 | 337.160 | 0 | 472.160 |
| Årets resultat | 0 | (323.479) | 500.000 | 176.521 |
| Egenkapital ultimo | 135.000 | 13.681 | 500.000 | 648.681 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 258.156 kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.255.284 | 1.180.907 |
| Pensioner | 72.651 | 53.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.841 | 58.945 |
| | 1.366.776 | 1.293.052 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|---------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 63.420 | 46.708 |
| Ændring af udskudt skat | (6.000) | 31.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (98.232) |
| | 57.420 | (20.524) |

4 Anden gæld

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 895.657 | 211.118 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 355.481 | 124.903 |
| Feriepengeforpligtelser | 131.465 | 149.490 |
| Anden gæld i øvrigt | 9.200 | 101.754 |
| | 1.391.803 | 587.265 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 119.473 | 107.645 |

Forpligtelsen vedrører leasing af bil der fra balancedagen er uopsigelig 32 måneder frem.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gorilla Film Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr., i andre anlæg og driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte andre anlæg og driftsmateriel udgør pr. balancedagen 0 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. balancedagen 1.875 t.kr.
